令和５年９月吉日

関 係 各 位

令和５年度遠江国分寺跡史跡公園の再整備工事について（お願い）

 このたび、特別史跡遠江国分寺跡の再整備事業に伴い、整備工事を実施いたします。

今年度の工事として下記のとおり、中央部分を対象として、工事の一部を行います。

工事につきましては、ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

内容    遠江国分寺跡史跡公園の再整備工事

金堂基壇復元工事及び周辺造成工事

日程    ９月 20日から２月 28日  作業時間  平日 8:30～17:00（予定）

問合せ   磐田市教育委員会文化財課調査グループ

（電話：0538－32－9699）
磐田市建設部都市整備課工事グループ

 （電話：0538－37－7174）

施工者   株式会社イトー（電話：0538－34－6715）

工事場所  遠江国分寺史跡公園中央部

 作業に際しては大きな音が発生するな

ど、ご迷惑をおかけします。

 工事期間中は公園中央部の一部が利用で

きなくなります。

重機やダンプなど大型車両が出入りする

ため、散策・通行の際はご注意下さい。

 危険なため、工事現場には入らないよう

にして下さい。

ご理解とご協力につきまして、よろし

くお願い申し上げます。

工事範囲

金堂

工事車両通行経路